

## Consultas Realizadas

# Licitación 439449 - ADQUISICIÓN DE PAPEL QUÍMICO

### Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	01-04-2024
Favor aclarar si las cantidades establecidas corresponden a los Pliegos en tamaño 66x96 o corresponden a los cortes finales.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	02-04-2024
Los cantidades establecidas corresponden a los pliegos en tamaño 66 x 96		

### Consulta 2 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	01-04-2024
Podría aclarar si la cotización seria por hoja A4 , ? como ya se ha proveído en años anteriores?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	02-04-2024
La cotización seria por precio unitario de pliego		